TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE PINTÓPOLIS, INTEGRANTE DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO 11/2024 PREGÃO 06/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS. 

FORNECEDOR: SANTO ANDRE TRANASPORTES E SERVIÇOS LDTA 

CNPJ: 14.650.080/0001-35 

VALOR GLOBAL:  R$ 2.957.600,00 (Dois milhões novecentos e cinquenta e sete 

mil e seiscentos reais) 

Publique-se. 

Pintópolis/MG, 10 de abril de 2025.